АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«21» июля 2025 г. № 7-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» но
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места но

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 18 июля 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.С). Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Аллямов Илья Вадимович 3,36 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списков):

№
п/п

Ф.И.С>. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Торосян Александр Каренович 3,53 оригинал аттестата

2. Тупикин Дмитрий Владимирович 3,44 оригинал аттестата

1.3. Специальность 09.02.0,7 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.С . Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Самсонов Захар Михайлович 3,56 оригинал аттестата

1.4. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О>. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Галстян Милана Мехаковна 4,12 оригинал аттестата

1.5. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной
реальности в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Иванова Маргарита Артемовна 4,38 оригинал аттестата

2. Карагулаков Тимур Дмитриевич 3,56 оригинал аттестата

3. Енокян Давид Арамович 3,25 оригинал аттестата

1.6. Специальность 09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного
интеллекта в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О>. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Трифонова Софья Евгеньевна 4,3 оригинал аттестата

1.7. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О , Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Михайлов Игорь Николаевич 3,61 оригинал аттестата

2. Куприянов Максим Александрович 3,1 оригинал аттестата

1.8. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О• Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Ирхин Татьяна Дмитриевна 4,63 оригинал аттестата

2. Кем Павел Михайлович 4Д1 оригинал аттестата

3. Понкратов Данила Витальевич 3,78 оригинал аттестата

4. Шаповалов Михаил Алексеевич 3,78 оригинал аттестата

5. Близняков Артём Геворгиевич 3,45 оригинал аттестата

1.9. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
п/п

Ф.И.(р. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Бухнер Диана Игоревна 4,38 оригинал аттестата

2. Милехина Татьяна Александровна 4,33 оригинал аттестата

3. Джафаров Мирсахш Миразар оглы 3,72 оригинал аттестата

1.10. Специальность 38.02
списком:

03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со

№
п/п

Ф.И.С). Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Уронин Артур Дмитриевич 4,67 оригинал аттестата

2. Самойлов Роман Сергеевич 4,17 оригинал аттестата

3. Бондарева Ульяна Витальевна 3,9 оригинал аттестата

4. Мартиросян Маис Мгерович 3,89 оригинал аттестата

1.11. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.С1. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Каримова Малак Алихановна 4,67 оригинал аттестата

2. Денисова Дарья Андреевна 4,53 оригинал аттестата

1.12. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/п

Ф.И.О• Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Пантелеев Михаил Дмитриевич 4,06 оригинал аттестата

2. Медведкина Виктория Олеговна 3,88 оригинал аттестата

1.13. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Мартиросян Инеса Суриковна 4,5 оригинал аттестата

2. Полякова Алёна Николаевна 4 оригинал аттестата

3. Квитчастая Виктория Сергеевна 4,32 оригинал аттестата

4. Лебедева Анастасия Романовна 4,25 оригинал аттестата

5. Оглодин Дмитрий Алексеевич 3,56 оригинал аттестата

6. Малыгина Анастасия Романовна 3,38 оригинал аттестата

7. Слепова Диана Мусаева 3,38 оригинал аттестата

1.14. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Детистова Екатерина Евгеньевна 4,56 оригинал аттестата

2. Зверькова Ангелина Сергеевна 4,38 оригинал аттестата

3. Горх Ксения Сергеевна 4,23 оригинал аттестата

4. Ильинский Александр Елизарович 4,11 оригинал аттестата

5. Гаращенкова Ульяна Васильевна 4 оригинал аттестата

6. Шкиль Кристина Андреевна 4 оригинал аттестата

1.15. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.<1 Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Соколова Александра Николаевна 4,53 оригинал аттестата

2. Шиповалова Анастасия
Александровна

3,94 оригинал аттестата

1.16. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Артенян Изабелла Вазгеновна 3,89 оригинал аттестата

2. Колотенко Арина Сергеевна 3,78 оригинал аттестата

2. Зачислить в софтав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списков:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Рудыкина Яна Валерьевна 4,2 оригинал аттестата

2.2. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.С . Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Забродский Станислав
Александрович

4,26 оригинал аттестата

2.3. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Синельников Сергей Игоревич 4,08 оригинал аттестата

2. Юдин Иван Васильевич 3,57 оригинал аттестата

2.4. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Колосова Ульяна Игоревна 3,85 оригинал аттестата

2.5. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Алимова Алина Евгеньевна 4,69 оригинал аттестата

2. Аленина Евгения Александровна 4,29 оригинал аттестата

2.6. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об образовании
н/п аттестата

1. Малыхина Елена Олеговна 4,36 оригинал аттестата

2. Кондратюк Ясмина Александровна 4 оригинал аттестата

2.7. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Дударев Александр Павлович 4,23 оригинал аттестата

2. Фабрицива Елизавета Андреевна 4,23 оригинал аттестата

3. Низельская Виталина Витальевна 3,64 оригинал аттестата

2.8. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/п

ф .и .4>. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

Е Сайниди Алисия Алексеевна 4,53 оригинал аттестата

3. Зачислить в соста!в студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.fy2 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

Е Ендоян Карина Артуровна 5 зачет оригинал аттестата

2. Дусвалиева Алина
Азаматовна

5 зачет оригинал аттестата

3. Ларионова Диана
Владиславовна

4,88 зачет оригинал аттестата.

4. Кравченка Екатерина)
Олеговна

4,84 зачет оригинал аттестата

5. Пузанова Лада Николаевна 4,56 зачет оригинал аттестата

6. Вердеш Виктория
Романовна

4,50 зачет оригинал аттестата

7. Антюфеев Андрей
Алексеевич

4,35 зачет оригинал аттестата

8. Цыгулева Ульяна Олеговна 4,35 зачет оригинал аттестата

9. Ткачёва Aлeкcaндpd
Александровна

4,25 зачет оригинал аттестата

10. Г апонова Кристина
Сергеевна

4,22 зачет оригинал аттестата

11. Вербина Яна Сергеевна 4,17 зачет оригинал аттестата

12. Болдырева Анастасия
Владимировна

4,12 зачет оригинал аттестата

13. Шейкина Алиса Николаевна 4,11 зачет оригинал аттестата

14. Щигорева Вероника
Станиславовна

4,1 зачет оригинал аттестата

15. Довженко Вероника
Петровна

4,06 зачет оригинал аттестата

16. Карлукова Валерия
Денисовна

4 зачет оригинал аттестата

17. Сироткина Ирина
Евгеньевна

4 зачет оригинал аттестата

18. Штарнель Анастасия
Сергеевна

4 зачет оригинал аттестата

19. Медовникова Дарья
Григорьевна

3,95 зачет оригинал аттестата

20. Нежнов Артур Ринатович 3,95 зачет оригинал аттестата

21. Пареулидзе Георгий
Виталиевич

3,94 зачет оригинал аттестата

22. Сумина Алина Арсеновна 3,94 зачет оригинал аттестата.

23. Дурница Степан Евгеньевич 3,83 зачет оригинал аттестата

24. Павлик Милана Юрьевна 3,81 зачет оригинал аттестата

25. Сирож Дарья Михайловна 3,81 зачет оригинал аттестата

26. Аветисян Геворг Гайкович 3,77 зачет оригинал аттестата

27. Гусева Наталия Игоревна 3,75 зачет оригинал аттестата

28. Бабенко Андрей
Владимирович

3,66 зачет оригинал аттестата

29. Кривопуск Екатерина
Олеговна

3,63 зачет оригинал аттестата

30. Налетова Дарья
Александровна

3,61 зачет оригинал аттестата

31. Чуварева Ксения
Александровна

3,5 зачет оригинал аттестата

32. Опякин Богдан Максимович 3,42 зачет оригинал аттестата

33. Лясникова Софья
Валерьевна

3,4 зачет оригинал аттестата

34. Арисян Арарат Маратович 3,23 зачет оригинал аттестата

35. Корнев Андрей Викторович 3,21 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний но
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Немова Марина Дмитревна 4,85 зачет оригинал аттестата

2. Тоторкулов Рамазан
Мухтарович

4,8 зачет оригинал аттестата

3. Арькова Татьяна
Александровна

4,54 зачет оригинал аттестата

4. Камалединова Дарья
Борисовна

4,5 зачет оригинал аттестата

5. Кикина Валентина
Спартаковна

4,4 зачет оригинал аттестата

6. Попова Екатерина
Андреевна

4,29 зачет оригинал аттестата

7. Кобзева Анна
Станиславовна

4,24 зачет оригинал аттестата

8. Нестеренко Агата
Алексеевна

4 зачет оригинал аттестата

9. Бондаренко Юлия
Алексеевна

3,93 зачет оригинал аттестата

10. Бобров Тимофей Денисович 3,92 зачет оригинал аттестата

11. Штаченко Артем Игоревич 3,61 зачет оригинал аттестата

12. Воробьева Ангелина
Алексеевна

3,36 зачет оригинал аттестата

Директор

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема

Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Е.Н. Лесняк

Ж.В. Симонян

Н.Н. Зинченко